
 

УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА  
КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

ВОСЬМОГО  СКЛИКАННЯ 

 ТРИДЦЯТЬ П’ЯТА СЕСІЯ 
 

   РІШЕННЯ 
 

смт  Софіївка                № 1745-35/VIII              21 червня 2023 року                  

 

 

    Про затвердження Положення про проведення відкритого конкурсу на 
кращу проектну пропозицію малої архітектурної форми – пам’ятного 

знаку загиблим захисникам та його місця розташування  
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про архітектурну діяльність», Наказом 

державного комітету України з будівництва та архітектури від 30.11.2004р. 
№231/806 «Про затвердження Порядку спорудження (створення) пам’ятників 
і монументів»,  Постановою Кабінету Міністрів України від 25.11.1999 № 
2137«Про затвердження Порядку проведення архітектурних та містобудівних 
конкурсів» зі змінами та доповненнями від 21.02.2007р., з метою визначення 
кращої пропозиції архітектурного вирішення, селищна рада вирішила: 

 

1. Провести відкритий конкурс на кращу проектну пропозицію малої 
архітектурної форми – пам’ятного знаку загиблим захисникам та його місця 
розташування. 

2. Затвердити Положення «Про проведення відкритого конкурсу на 
кращу проектну пропозицію малої архітектурної форми – пам’ятного знаку 
загиблим захисникам та його місця розташування згідно додатку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з питань земельних відносин, будівництва та архітектури. 

 

 

 

Селищний  голова                                                              Петро СЕГЕДІЙ 


